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Assemblée générale mixte (AGM) du 18 mai 2017

Vote des résolutions — Résultats généraux

Partie Ordinaire

Nombre d’actionnaires

Nombre d’actions

Nombre de voix

Actionnaires présents 25 15.798.119 15.798.119
Pouvoirs mandatés a des tiers 1 15 15
Pouvoirs au Président 26 26.220 26.220
Votes par correspondance 171 11.578.330 11.578.330
TOTAL 223 27.402.684 27.402.684

Partie Extraordinaire

Nombre d’actionnaires

Nombre d’actions

Nombre de voix

Actionnaires présents 25 15.798.119 15.798.119
Pouvoirs mandatés a des tiers 1 15 15
Pouvoirs au Président 26 26.220 26.220
Votes par correspondance 171 11.578.330 11.578.330
TOTAL 223 27.402.684 27.402.684




Ordinaire

Approbation des comptes de
I'exercice clos le 31
décembre 2016

27.402.684

Votes par résolutions

0 27.402.684

100,00%

0,00%

0,00%

27.402.684

73,94%

Ordinaire

Affectation du résultat et
fixation du dividende

27.325.631

77.053

0 27.402.684

99,72%

0,28%

0,00%

27.402.684

73,94%

3.*

Ordinaire

Approbation des conventions
visées a I'article L. 225-38 du
Code de commerce

12.344.536

76.568

0 12.421.104

99,38%

0,62%

0,00%

27.402.684

73,94%

Ordinaire

Ratifification de la cooptation
de Mme Cécile Prévieu en
qualité d'administrateur

24.037.035

3.365.649

0 27.402.684

87,72%

12,28%

0,00%

27.402.684

73,94%

Ordinaire

Renouvellement du mandat
de M.Andrew Jamieson en
qualité d'administrateur

26.854.531

548.153

0 27.402.684

98,00%

2,00%

0,00%

27.402.684

73,94%

Ordinaire

Nomination de M. Didier
Holleaux en qualité
d'administrateur

23.464.019

3.938.665

0 27.402.684

85,63%

14,37%

0,00%

27.402.684

73,94%




Ordinaire

Nomination de Mme Ana
Busto en qualité
d'administrateur

23.464.168

3.938.516

27.402.684

85,63%

14,37%

0,00%

27.402.684

73,94%

Ordinaire

Nomination de M. Benoit
Mignard en qualité de
censeur

21.521.213

5.881.471

27.402.684

78,54%

21,46%

0,00%

27.402.684

73,94%

Ordinaire

Fixation du montant des
jetons de présence alloués au
Conseil d'administration

27.370.379

32.104

201

27.402.684

99,88%

0,12%

0,00%

27.402.684

73,94%

10.

Ordinaire

Autorisation a donner au
Conseil d'Administration a
|'effet d'opérer sur les actions
de la société

22.185.085

5.217.599

27.402.684

80,96%

19,04%

0,00%

27.402.684

73,94%

11.

Ordinaire

Approbation de la
rémunération due ou
attribuée au titre de
I'exercice 2016 a M. Philippe
Berterottiére, Président-
Directeur général

21.274.476

6.128.007

201

27.402.684

77,64%

22,36%

0,00%

27.402.684

73,94%

12.

Ordinaire

Approbation de la
rémunération due ou
attribuée au titre de
I'exercice 2016 a M. Julien
Burdeau, Directeur général
délégué

21.465.521

5.936.962

201

27.402.684

78,33%

21,67%

0,00%

27.402.684

73,94%

13.

Ordinaire

Approbation du rapport
relatif aux principes et
critéres de détermination, de
répartition et d'attribution
des éléments fixes, variables
et exceptionnels composant
la rémunération totale et les
avantages de toute nature,
attribuables aux dirigeants
mandataires sociaux

21.273.412

6.129.071

201

27.402.684

77,63%

22,37%

0,00%

27.402.684

73,94%

14.

Ordinaire

Nomination d'un Co-
Commissaire aux comptes
conformément aux
dispositions de I'article L.823-
2 du Code de commerce

27.402.199

485

27.402.684

100,00%

0,00%

0,00%

27.402.684

73,94%




15

Extraordinaire

Autorisation a donner au
Conseil d'Administration a
I'effet de réduire les actions
de la société détenues par
celle-ci

27.326.088

76.596

27.402.684

99,72%

0,28%

0,00%

27.402.684

73,94%

16

Extraordinaire

Autorisation a donner au
Conseil d'Administration a
|'effet de procéder a une ou
plusieurs augmentations de
capital réservées aux salariés
de la Société et des sociétés
qui lui sont liées

11.524.633

15.878.051

27.402.684

42,06%

57,94%

0,00%

27.402.684

73,94%

17

Pouvoirs pour
I"accomplissement des
formalités

27.402.684

27.402.684

100,00%

0,00%

0,00%

27.402.684

74,32%

(*)Pour la résolution n°3 : exclusion du vote d’ENGIE, GDF ARMATEUR 2 et GDF INTERNATIONAL




