

Assemblée générale mixte (AGM) du 18 mai 2017 Vote des résolutions – Résultats généraux

Partie Ordinaire	Nombre d'actionnaires	Nombre d'actions	Nombre de voix	
Actionnaires présents	25	15.798.119	15.798.119	
Pouvoirs mandatés à des tiers	1	15	15	
Pouvoirs au Président	26	26.220	26.220	
Votes par correspondance	171	11.578.330	11.578.330	
TOTAL	223	27.402.684	27.402.684	

Partie Extraordinaire	Nombre d'actionnaires	Nombre d'actions	Nombre de voix		
Actionnaires présents	25	15.798.119	15.798.119		
Pouvoirs mandatés à des tiers	1	15	15		
Pouvoirs au Président	26	26.220	26.220		
Votes par correspondance	171	11.578.330	11.578.330		
TOTAL	223	27.402.684	27.402.684		

Votes par résolutions

	Туре	Intitulé	Pour	Contre	Abstention Nombre de	Nombre total de voix	Pour	Contre	Abstention	Total actions	% du capital ayant le droit
			Nombre de voix	Nombre de voix	voix	exprimées	%	%	%	a i AGIVI	de vote
1.	Ordinaire	Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2016	27.402.684	0	0	27.402.684	100,00%	0,00%	0,00%	27.402.684	73,94%
2.	Ordinaire	Affectation du résultat et fixation du dividende	27.325.631	77.053	0	27.402.684	99,72%	0,28%	0,00%	27.402.684	73,94%
3.*	Ordinaire	Approbation des conventions visées à l'article L. 225-38 du Code de commerce	12.344.536	76.568	0	12.421.104	99,38%	0,62%	0,00%	27.402.684	73,94%
4.	Ordinaire	Ratifification de la cooptation de Mme Cécile Prévieu en qualité d'administrateur	24.037.035	3.365.649	0	27.402.684	87,72%	12,28%	0,00%	27.402.684	73,94%
5.	Ordinaire	Renouvellement du mandat de M.Andrew Jamieson en qualité d'administrateur	26.854.531	548.153	0	27.402.684	98,00%	2,00%	0,00%	27.402.684	73,94%
6.	Ordinaire	Nomination de M. Didier Holleaux en qualité d'administrateur	23.464.019	3.938.665	0	27.402.684	85,63%	14,37%	0,00%	27.402.684	73,94%

	ı				ı		T	ı	ı	1	
7.	Ordinaire	Nomination de Mme Ana Busto en qualité d'administrateur	23.464.168	3.938.516	0	27.402.684	85,63%	14,37%	0,00%	27.402.684	73,94%
8.	Ordinaire	Nomination de M. Benoit Mignard en qualité de censeur	21.521.213	5.881.471	0	27.402.684	78,54%	21,46%	0,00%	27.402.684	73,94%
9.	Ordinaire	Fixation du montant des jetons de présence alloués au Conseil d'administration	27.370.379	32.104	201	27.402.684	99,88%	0,12%	0,00%	27.402.684	73,94%
10.	Ordinaire	Autorisation à donner au Conseil d'Administration à l'effet d'opérer sur les actions de la société	22.185.085	5.217.599	0	27.402.684	80,96%	19,04%	0,00%	27.402.684	73,94%
11.	Ordinaire	Approbation de la rémunération due ou attribuée au titre de l'exercice 2016 à M. Philippe Berterottière, Président-Directeur général	21.274.476	6.128.007	201	27.402.684	77,64%	22,36%	0,00%	27.402.684	73,94%
12.	Ordinaire	Approbation de la rémunération due ou attribuée au titre de l'exercice 2016 à M. Julien Burdeau, Directeur général délégué	21.465.521	5.936.962	201	27.402.684	78,33%	21,67%	0,00%	27.402.684	73,94%
13.	Ordinaire	Approbation du rapport relatif aux principes et critères de détermination, de répartition et d'attribution des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages de toute nature, attribuables aux dirigeants mandataires sociaux	21.273.412	6.129.071	201	27.402.684	77,63%	22,37%	0,00%	27.402.684	73,94%
14.	Ordinaire	Nomination d'un Co- Commissaire aux comptes conformément aux dispositions de l'article L.823- 2 du Code de commerce	27.402.199	485	0	27.402.684	100,00%	0,00%	0,00%	27.402.684	73,94%

15	Autorisation à donner au Conseil d'Administration à Extraordinaire l'effet de réduire les actions de la société détenues par celle-ci	27.326.088	76.596	0	27.402.684	99,72%	0,28%	0,00%	27.402.684	73,94%
16	Autorisation à donner au Conseil d'Administration à l'effet de procéder à une ou Extraordinaire plusieurs augmentations de capital réservées aux salariés de la Société et des sociétés qui lui sont liées	11.524.633	15.878.051	0	27.402.684	42,06%	57,94%	0,00%	27.402.684	73,94%
17	Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités	27.402.684	0	0	27.402.684	100,00%	0,00%	0,00%	27.402.684	74,32%

^(*)Pour la résolution n°3 : exclusion du vote d'ENGIE, GDF ARMATEUR 2 et GDF INTERNATIONAL